
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 25 apr 2021, 11:37 - 20 mai 2021, 11:37

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1617968619635

Anunț de participare Nr.: 
Către:  CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE

Oxivit-med SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Oxivit-med SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Achiziționarea dispozitivelor medicale, conform necesităților beneficiarilor 

potrivit listei de distribuție, pentru anul 2021 (listă suplimentară 2)

528,318.00 lei
cinci sute douăzeci și opt mii trei sute optsprezece lei

633,981.60 lei
șase sute treizeci și trei mii nouă sute optzeci și unu lei și șaizeci 

bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei
perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Oxivit-med SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr.
131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Data:  25 apr 2021, 11:37 - 20 mai 2021, 11:37

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

Oxivit-med SRL tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  

info@oxivit-med.com

oxivit.medical@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Unitate electro-chirurgicala bipolara33100000-1
Lot nr. 4 Unitate electro-

chirurgicala bipolara
4

Descriere preconizata pentru rezectia bipolara a țesuturilor in mediu salin, 
sigilarea vaselor pîna la 7 mm.
Parametru Specificare
Coagulare   175 W
Tăiere în mediu salin 375 W
Sigilarea vaselor  350 W
Termoexcizia țesuturilor  disecție hemostatică a țesuturilor cu effect de 
sigilare a vaselor mici
Conector Cu un singur conector universal cu funcție de autorecunoaștere a 
instumentului în utilizare
Accesorii: 
Pedala dubla -1 buc., 
Pedală singular -1 buc.,
Forceps bipolar  pentru disectie si sigilare a vaselor diam. 10 mm. Operatii 
deschise-200 mm
Forceps bipolar  pentru disectie si sigilare a vaselor diam. 5 mm. Operatii 
laparoscopice-330-400 mm
Forceps bipolar  pentru disectie si sigilare a vaselor diam. 10 mm. Operatii 
laparoscopice-330-400 mm
lame de rezerva pentru forcepsul de 10 mm diametru (forcepse)  —20 buc.
lame de rezerva pentru forcepsul de 5 mm diametru (forcepse) —20 buc.
Forceps bipolar cu branșe curbate pentru disectie si sigilare a vaselor.  
Operatii deschise-200-220 mm (Termoclampare)
Forceps bipolar cu branșe curbate pentru disectie, taiere si sigilare a vaselor 
pina la 7 mm.  Operatii deschise-(termoexcizie)
Cablu de conectare  autoclavabil cu butoane de activare manuala a 
instrumentului conectat (pentru mîina dreaptă și stîngă).
Certificat CE sau declarație de conformitate CE cu anexele corespunzătoare 
pentru produsele oferite valabil, copie confirmată prin semnatura și ștampila 
participantului.
Declarație de la Ofertant  confirmată prin semnatura și ștampila, în care să 
certifice termenul de garanție pentru echipament și accesorii nu mai mic de 
24 luni din momentul instalării/darii în exploatare a bunului.
Instalare, darea in exploatare de către participantul câștigător obligatoriu
Training pentru utilizatori la instalare și la solicitare obligatoriu
Pentru dispozitivele medicale Înregistrate în Registrul de Stat al 
Dispozitivelor Medicale a Agenției Medicamentului și Dispozitivelor Medicale 
să se prezinte - certificat/extras de înregistrare în Registrul de stat a 
dispozitivelor medicale emis de Agenția Medicamentului și Dispozitivelor 
Medicale (copie semnată și ștampilată de către participant)* Pentru 
dispozitivele medicale care nu sunt înregistrate în Registrul de Stat al 
Dispozitivelor Medicale a AMED se vor prezenta Certificatele : Certificat de 
la producător ce atestă calitatea produsului ISO 13485 – valabil - copie 
confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. *Certificat CE sau 
declarație de conformitate CE în funcție de evaluarea conformității cu 
anexele corespunzătoare pentru produsele oferite – valabil - -copie- 
confirmată prin semnătura şi ştampila participantului. Documente 
confirmative: *Manuale de service în una din limbile de circulație 
internațională (rusa/engleza) și manualul de utilizare cu prezentarea 
traducerii la momentul livrării în limba de stat - copie– confirmată prin 
semnătura şi ştampila Participantului. *Catalogul 
producătorului/prospecte/documente tehnice, pe suport hîrtie sau în format 
electronic, cu indicarea/marcarea numarului de referinta/modelul articolului 
atribuit numarului de lot oferit.

Descriere preconizata pentru rezectia bipolara a țesuturilor in mediu 
salin, sigilarea vaselor pîna la 7 mm.
Parametru Specificare
Coagulare   (max.140 W± 10%)
Tăiere în mediu salin (max.330 W± 10%)
Sigilarea vaselor  (max. 150 W± 10%)
Termoexcizia țesuturilor  disecție hemostatică a țesuturilor cu effect de 
sigilare a vaselor mici
Conector Cu un singur conector universal cu funcție de 
autorecunoaștere a instumentului în utilizare
Accesorii: 
Pedala dubla -1 buc., 
Pedală singular -1 buc.,
Forceps bipolar  autoclavabil pentru disectie si sigilare a vaselor diam. 
10 mm. Operatii deschise-200 mm
Forceps bipolar  autoclavabil pentru disectie si sigilare a vaselor diam. 5 
mm. Operatii laparoscopice-330-400 mm
Forceps bipolar  autoclavabil  pentru disectie si sigilare a vaselor diam. 
10 mm. Operatii laparoscopice-330-400 mm
lame de rezerva pentru forcepsul de 10 mm diametru —20 buc.
lame de rezerva pentru forcepsul de 5 mm diametru —20 buc.
Forceps bipolar cu branșe curbate pentru disectie si sigilare a vaselor.  
Operatii deschise-200-220 mm (Termoclampare)
Forceps bipolar cu branșe curbate pentru disectie, taiere si sigilare a 
vaselor pina la 7 mm.  Operatii deschise-(termoexcizie)
Cablu de conectare  autoclavabil cu butoane de activare manuala a 
instrumentului conectat (pentru mîina dreaptă și stîngă).
Certificat CE sau declarație de conformitate CE cu anexele 
corespunzătoare pentru produsele oferite valabil, copie confirmată prin 
semnatura și ștampila participantului.
Declarație de la Ofertant  confirmată prin semnatura și ștampila, în care 
să certifice termenul de garanție pentru echipament și accesorii nu mai 
mic de 24 luni din momentul instalării/darii în exploatare a bunului.
Instalare, darea in exploatare de către participantul câștigător obligatoriu
Training pentru utilizatori la instalare și la solicitare obligatoriu
Pentru dispozitivele medicale Înregistrate în Registrul de Stat al 
Dispozitivelor Medicale a Agenției Medicamentului și Dispozitivelor 
Medicale să se prezinte - certificat/extras de înregistrare în Registrul de 
stat a dispozitivelor medicale emis de Agenția Medicamentului și 
Dispozitivelor Medicale (copie semnată și ștampilată de către 
participant)* Pentru dispozitivele medicale care nu sunt înregistrate în 
Registrul de Stat al Dispozitivelor Medicale a AMED se vor prezenta 
Certificatele : Certificat de la producător ce atestă calitatea produsului 
ISO 13485 – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila 
Participantului. *Certificat CE sau declarație de conformitate CE în 
funcție de evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare pentru 
produsele oferite – valabil - -copie- confirmată prin semnătura şi 
ştampila participantului. Documente confirmative: *Manuale de service 
în una din limbile de circulație internațională (rusa/engleza) și manualul 
de utilizare cu prezentarea traducerii la momentul livrării în limba de stat - 
copie– confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. *Catalogul 
producătorului/prospecte/documente tehnice, pe suport hîrtie sau în 
format electronic, cu indicarea/marcarea numarului de referinta/modelul 
articolului atribuit numarului de lot oferit.

Valleylab, 
Medtronic

SUASistem pentru electrochurgie FT10 ISO, CE

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1617968619635 din 25 apr 2021, 11:37 - 20 mai 2021, 11:37

Achiziționarea dispozitivelor medicale, conform necesităților beneficiarilor potrivit listei de distribuție, pentru anul 2021 (listă suplimentară 2)

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4
Lot nr. 4 Unitate electro-

chirurgicala bipolara
Unitate electro-chirurgicala bipolara 33100000-1 1 buc. 528,318.00 633,981.60 528,318.00 633,981.60

până la 75 zile de la înregistrarea 
contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în termen 
de 15 zile din momentul livrării (pentru 

cele care necesită instalarea)

TOTAL Oferta 528,318.00 633,981.60

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

ocds-b3wdp1-MD-1617968619635 din 25 apr 2021, 11:37 - 20 mai 2021, 11:37

Achiziționarea dispozitivelor medicale, conform necesităților beneficiarilor potrivit listei de distribuție, pentru anul 
2021 (listă suplimentară 2)

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  


		2021-05-19T19:10:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




